ДОГОВОР №  9088/КУ            1
На выполнение информационных, консультационных или других услуг.

г. Москва 				                                                                   «4» июля 2018 года

[bookmark: _GoBack]Общество с ограниченной ответственностью «АЛЛЕГРО» в лице Генерального директора Сердюка Александра Анатольевича, действующего на основании Устава, именуемое в дальнейшем ИСПОЛНИТЕЛЬ и АЗАРО МИХАИЛ ГЕРЦИНЬЕВИЧ, дата рождения 04.11.1976 г., паспорт: серия 3413 № 100000 выдан 26.07.2013 г. ОТДЕЛЕНИЕМ УФМС РОССИИ ПО КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ В КОСТРОМСКОМ РАЙОНЕ, К.П. 440-005, именуемый в дальнейшем КЛИЕНТ заключили договор о нижеследующем.

1.ПРЕДМЕТ ДОГОВОРА.
1.1 КЛИЕНТ обязуется:
1.1.1 Предоставить ИСПОЛНИТЕЛЮ полную и достоверную информацию о себе, подтвержденную соответствующими документами (список документов в приложении №1 к настоящему Договору).
1.1.2 Предоставить ИСПОЛНИТЕЛЮ точные данные о местонахождении и телефон, необходимые для поддержания оперативной связи с КЛИЕНТОМ.
1.1.3 Произвести своевременную оплату.
1.1.4 Информировать ИСПОЛНИТЕЛЯ о имевших в прошлом конфликтных ситуациях с государственными органами, например, ограничение выезда за пределы РФ и т.п.
1.1.5 Соблюдать требования памятки (приложение №2 к настоящему Договору).

1.2 ИСПОЛНИТЕЛЬ обязуется:
1.2.1 Подготовить документы КЛИЕНТА для оформления КЛИЕНТОМ общегражданского заграничного паспорта таким образом, чтобы КЛИЕНТ получил общегражданский заграничный паспорт в установленный настоящим договором срок.
1.2.2 Заполнить анкеты по документам, представленным КЛИЕНТОМ таким образом, чтобы КЛИЕНТ получил общегражданский заграничный паспорт в установленный настоящим договором срок.
1.2.3 Сфотографировать КЛИЕНТА в формате, необходимом для оформления КЛИЕНТОМ общегражданского заграничного паспорта.
1.2.4 Предоставить КЛИЕНТУ полную и достоверную информацию о возможных сроках получения им общегражданского заграничного паспорта.
1.2.5 Проконсультировать КЛИЕНТА по вопросам оформления общегражданского заграничного паспорта.
1.2.6 Информировать КЛИЕНТА о возникновении обстоятельств непреодолимой силы и о последующем возможном изменении даты выполнения услуг.
1.2.7 В случае нарушения сроков по вине ИСПОЛНИТЕЛЯ, выполнить перерасчет стоимости услуг в соответствии с тарифами на оказание услуг в прайс-листе на сайте ИСПОЛНИТЕЛЯ.

2.ПОРЯДОК ОПЛАТЫ.
2.1 Документы, собранные ИСПОЛНИТЕЛЕМ для КЛИЕНТА, соответствуют всем требованиям законодательства и позволяют оформить КЛИЕНТУ общегражданский заграничный паспорт в органах исполнительной власти в сфере миграции до «____» __________________ 2018 года.
2.2 Стоимость услуги __________ (__________________________________) рублей, НДС не облагается.
2.3 Внесена предоплата в размере 100% «____» __________________ 2018 года.
2.4 В случае отказа КЛИЕНТА от услуг ИСПОЛНИТЕЛЯ до момента подачи КЛИЕНТОМ документов в орган исполнительной власти в сфере миграции - КЛИЕНТУ возвращается вся сумма, в случае отказа после момента подачи КЛИЕНТОМ документов в орган исполнительной власти в сфере миграции - возврат не осуществляется.

3. ОТВЕТСТВЕННОСТЬ СТОРОН.
3.1 ИСПОЛНИТЕЛЬ не несет ответственности в случае отказа органами исполнительной власти в сфере миграции КЛИЕНТУ в выдаче общегражданского заграничного паспорта в случае сообщения КЛИЕНТОМ недостоверных сведений о себе или нарушения КЛИЕНТОМ требований законодательства РФ или каких-либо контрактных обязательств.
3.2 ИСПОЛНИТЕЛЬ, в случае отказа или задержки в выдаче общегражданского заграничного паспорта органом исполнительной власти в сфере миграции, не несет ответственности за потраченные КЛИЕНТОМ средства на покупку билетов или путевок в сторонней организации.
3.3 ИСПОЛНИТЕЛЬ не несет ответственность перед КЛИЕНТОМ за любые совершенные КЛИЕНТОМ действия или решения, противоречащие Приложению №2 к настоящему Договору и повлекшие за собой нарушение сроков, установленных настоящим Договором.

4. СРОКИ ДЕЙСТВИЯ ДОГОВОРА, СПОРЫ, ПРЕТЕНЗИИ, РАСТОРЖЕНИЕ
4.1 После подписания настоящего договора все предыдущие переговоры и переписка по нему теряют силу.
4.2 Претензии по качеству предоставленных услуг принимается ИСПОЛНИТЕЛЕМ в письменном виде до момента получения КЛИЕНТОМ.
4.3 ИСПОЛНИТЕЛЬ рассматривает претензию КЛИЕНТА, поданную в письменной форме в десятидневный срок с момента ее получения.
4.4 Настоящий договор может быть расторгнут по взаимному согласию ИСПОЛНИТЕЛЯ и КЛИЕНТА, что подтверждается оформлением соглашения

5. ОБСТОЯТЕЛЬСТВА НЕПРЕОДОЛИМОЙ СИЛЫ.
5.1 Стороны несут ответственность за неисполнение или ненадлежащее исполнение обязательств по настоящему договору, если не докажут, что неисполнение или ненадлежащие исполнение оказалось возможным вследствие непреодолимой силы, как-то: стихийные бедствия, пожар, действие органов государственной власти, изменение нормативных актов, забастовок, эпидемий и т.д.

РЕКВИЗИТЫ СТОРОН.
	ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Общество с ограниченной ответственностью «АЛЛЕГРО»
107143, г. Москва, Открытое шоссе, д. 15, стр. 1
ОГРН 1097746481667
ИНН 7718773264
КПП 771801001

	КЛИЕНТ:

С условиями договора ознакомлен и согласен:

Паспорт: серия 3413 № 100000
Выдан: ОТДЕЛЕНИЕМ УФМС РОССИИ ПО КОСТРОМСКОЙ ОБЛАСТИ В КОСТРОМСКОМ РАЙОНЕ, К.П. 440-005
Дата выдачи: выдан 26.07.2013 г.
Ф.И.О. АЗАРО МИХАИЛ ГЕРЦИНЬЕВИЧ
Контактный телефон клиента:
+7(896)218-42-39

Генеральный директор:
________________________/ Сердюк А.А. /
М.П.

	Клиент:

________________________/________________________/
                (подпись)                                                          (Ф.И.О.)

Приложение № 1
к Договору 9088/КУ
от «4» июля 2018 г.

Перечень документов
представленных для оформления общегражданского заграничного паспорта

	№
	Наименование
	Количество

	1.
	паспорт гражданина РФ
	1

	2.
	заграничный паспорт
	1

	3.
	свидетельство о рождении
	-

	4.
	перевод свидетельства о рождении на русский язык, заверенный нотариально
	-

	5.
	свидетельство о регистрации гражданина РФ по месту временного пребывания
	-

	6.
	трудовая книжка
	-

	7.
	справка о приеме в гражданство РФ
	-

	8.
	приговор суда
	-

	9.
	постановление о прекращении уголовного преследования
	-